
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/170/2021 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                           
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:   

 W uchwale Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim Nr XXVIII/146/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej powiatu na 2021 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 97 721 138,25 zł zmniejsza się o kwotę 
750 000,00 zł do kwoty 96 971 138,25 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 35 978 225,25 zł zmniejsza się 
o kwotę 750 000,00 zł do kwoty 35 228 225,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 108 208 686,46 zł zmniejsza się o kwotę 
750 000,00 zł do kwoty 107 458 686,46 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 57 271 579,46 zł zwiększa się 
o kwotę 735 000,00 zł do kwoty 58 006 579,46 zł i wydatki majątkowe w kwocie 50 937 107,00 zł zmniejsza 
się o kwotę 1 485 000,00 do kwoty 49 452 107,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 5 pkt 1 dotyczącym rezerwy ogólnej kwotę 500 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 000 000,00 zł. 

§ 4. W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2110



Plan dochodów budżetu powiatu na 2021 rok Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIII/170/2021
Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 30 kwietnia  2021 r.

Lp. Dział klasyfikacji Źródło dochodów Plan na 2020 r. Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach        Dochody własne

Dochody związane z 
realizacją zadań z 

zakresu administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

Dochody związane z 
realizacją zadań 

wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami administracji 
rządowej

Dochody na zadania 
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 
między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dotacje i środki na 
finansowanie wydatków 

na realizację zadań 
finansowanych z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3.

Dochody pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I Dochody bieżące 61 742 913.00   -                      -                        61 742 913.00     51 070 689.00    7 797 288.00   126 920.00       1 203 519.00        772 269.00        772 228.00        
1 010 -Rolnictwo i 

łowiectwo
10 000.00          -                      -                        10 000.00            -                       10 000.00        -                     -                         -                      -                      

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

           10 000.00    10 000.00                     10 000.00    

020 - Leśnictwo 147 000.00        -                      -                        147 000.00          -                       -                    -                     -                         -                      147 000.00        
2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( Środki 
pochodzące z AR i Mr)

         147 000.00    147 000.00                   147 000.00    

600 - Transport i 
łączność

          1 049 387.00                                -                                    -      1 049 387.00                             500.00                             -                                 -                       681 159.00                                -                    367 728.00    

0830 - Wpływy z usług 400.00                    400.00                                  400.00    
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat) 100.00                    100.00                                  100.00    
2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych.

367 728.00             367 728.00          
367 728.00        

2710 - Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie zadań bieżących

681 159.00             681 159.00                      681 159.00    
700 - Gospodarka 

mieszkaniowa
207 859.00        -                      -                        207 859.00          125 036.00         82 823.00        -                     -                         -                      -                      

0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 1 500.00            1 500.00              1 500.00             
490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 300.00               

300.00                 
300.00                

0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 
innych umów o podobnym charakterze (Najem lokali 
mieszkalnych i pomieszczeń).

58 980.00          58 980.00            58 980.00           

0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -                       -                       
0830 - Wpływy z usług 7 000.00            7 000.00              7 000.00             
0970 - Wpływy z różnych dochodów 2 256.00            2 256.00              2 256.00             
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

82 823.00          82 823.00                     82 823.00    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (Od wpływów osiąganych ze sprzedaży, 
opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, użytkowania 
wieczystego, czynszu dzierżawnego i najmu - nieruchomości 
Skarbu Państwa - 25% i od kwoty dochodów uzyskiwanych z 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w 
prawo własności  - 5%).

           55 000.00    55 000.00                        55 000.00    

710 - Działalność                                  
usługowa

1 261 305.00     -                      -                        1 261 305.00       520 000.00         741 305.00      -                     -                         -                      -                      
0830 - Wpływy z usług (odpłat za korzystanie z Powiatowego 
Zasobu Geodezyjnego)

         520 000.00    520 000.00                    520 000.00    
0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -                                                -      
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

         741 305.00    741 305.00                 741 305.00    

750 - Administracja 
publiczna

132 779.00        -                      -                        132 779.00          55 200.00           59 859.00        17 720.00         -                         -                      -                      

0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

200.00               200.00                 200.00                
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat)            50 000.00    50 000.00                        50 000.00    
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -                                                -      
0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -                                                -      
0970 - Wpływy z różnych dochodów 5 000.00            5 000.00              5 000.00             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2110



str. 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

           59 859.00    59 859.00                     59 859.00    

2120-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

17 720.00          17 720.00            17 720.00         

752 - Obrona 
narodowa

9 866.00            -                      -                        9 866.00              -                       9 866.00          -                     -                         -                      -                      
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

             9 866.00    9 866.00                         9 866.00    

754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 877 735.00     -                      -                        4 877 735.00       1 000.00             4 876 735.00   -                     -                         -                      -                      

2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

      4 876 735.00    4 876 735.00           4 876 735.00    

2120-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

-                                              -      

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (Od wpływów osiąganych ze sprzedaży, 
opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, użytkowania 

1 000.00            1 000.00              

1 000.00             
2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych ( Środki 
pochodzące z WFO i G W)

-                                              -      

755 - Wymiar 
sprawiedliwości

132 000.00        -                      -                        132 000.00          -                       132 000.00      -                     -                         -                      -                      
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

132 000.00        132 000.00                 132 000.00    

756 - Dochody od 
osób prawnych, od 
osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 

posiadających 
osobowości prawnej 

oraz wydatki związane 
z ich poborem

11 774 187.00   -                      -                        11 774 187.00     11 774 187.00    -                    -                     -                         -                      -                      

0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych       9 353 928.00    9 353 928.00              9 353 928.00    
0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych          200 000.00    200 000.00                    200 000.00    
0420 - Wpływy z opłaty komunikacyjnej       1 355 159.00    1 355 159.00              1 355 159.00    
0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
( za zajęcie pasa drogowego)

         635 000.00    635 000.00                    635 000.00    

0640 -  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

                100.00    100.00                                  100.00    

0650 - Wpływy z opłat za wydanie praw jazdy          200 000.00    200 000.00                    200 000.00    
0690 - Wpływ z różnych opłat (dzienniki budowy i inne)            30 000.00    30 000.00                        30 000.00    

758 - Różne 
rozliczenia 37 810 795.00   -                      -                        37 810 795.00     37 810 795.00    -                    -                     -                         -                      -                      

2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa     37 810 795.00    37 810 795.00          37 810 795.00    
801 - Oświata i 

wychowanie
895 469.00        -                      -                        895 469.00          14 000.00           -                    109 200.00       -                         772 269.00        -                      

0670 - Wpływy z opłat za korzystanie za wyżywienie w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

           11 000.00    11 000.00                        11 000.00    

0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat) 500.00               500.00                 500.00                
0970 - Wpływy z różnych dochodów 2 500.00            2 500.00              2 500.00             
2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

         730 649.00    730 649.00                   730 649.00    

2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art..5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.

41 620.00          41 620.00            41 620.00          

 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat   

-                       -                    

2120-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

         109 200.00    109 200.00          109 200.00       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2110



str. 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2130 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

-                       -                      
2400-  Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki

-                                                -      

2950  -  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

-                                                -      
851 - Ochrona 

zdrowia
1 268 000.00     -                      -                        1 268 000.00       -                       1 268 000.00   -                     -                         -                      -                      

0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej -                      -                       
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

      1 268 000.00    1 268 000.00           1 268 000.00    

852 - Pomoc społeczna 30 265.00          -                      -                        30 265.00            30 265.00           -                    -                     -                         -                      -                      
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat) -                       
0970 - Wpływy z różnych dochodów 30 265.00          30 265.00            30 265.00            
2110-Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

-                                            -      

853 - Pozostałe 
zadania w zakresie 
polityki społecznej

539 050.00        -                      -                        539 050.00          14 050.00           200 000.00      -                     67 500.00             -                      257 500.00        

 0620 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłat 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości              3 000.00    3 000.00                            3 000.00    

 0690 - Wpływy z różnych opłat            10 000.00    10 000.00                        10 000.00    
 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                 200.00    200.00                                  200.00    
 0970 - Wpływy z różnych dochodów                  650.00    650.00                                  650.00    
 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat   

         200 000.00    200 000.00                 200 000.00    

2360 - Dochody  jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (Od wpływów osiąganych ze sprzedaży, 
opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, użytkowania 
wieczystego, czynszu dzierżawnego i najmu - nieruchomości 
Skarbu Państwa - 25% i od kwoty dochodów uzyskiwanych z 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa w 
prawo własności  - 5%).

                200.00    200.00                                  200.00    

2690 - Środki  z Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

             257 500.00    257 500.00                   257 500.00    
2710 - Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jst na dofinansowanie zadań bieżących

               67 500.00    67 500.00                          67 500.00    
854 - Edukacyjna 

opieka wychowawcza
77 156.00          -                      -                        77 156.00            77 156.00           -                    -                     -                         -                      -                      

0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 

250.00               250.00                                  250.00    
0830 - Wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie)            75 000.00    75 000.00                        75 000.00    
0920 - pozostałe odsetki (odsetki bankowe od rachunków i lokat) -                                                -      
0940 - Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych                 750.00    750.00                                750.00    
0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -                                                -      
0970 - Wpływy z różnych dochodów              1 156.00    1 156.00                            1 156.00    

855 - Rodzina 1 460 060.00     -                      -                        1 460 060.00       588 500.00         416 700.00      -                     454 860.00           -                      -                      
0680 - Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 
dzieci w pieczy zastępczej

8 500.00            8 500.00              8 500.00              
0830 - Wpływy z usług (udział gmin w finansowaniu dzieci 
umieszczonych w rodzinach zastępczych)

580 000.00        580 000.00          580 000.00          
0900 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-                       -                       

0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -                       -                       
 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat   

-                                            -      

2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci.

416 700.00        416 700.00          

416 700.00      
2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (mów) między jst.

454 860.00        454 860.00          454 860.00           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2110



str. 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 - Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska

60 000.00          -                      -                        60 000.00            60 000.00           -                    -                     -                         -                      -                      

0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 1 000.00            1 000.00                            1 000.00    
0690 - wpływ z różnych opłat (środki z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska)

           59 000.00    59 000.00                        59 000.00    
II Dochody majątkowe 35 978 225.25   -                      750 000.00          35 228 225.25     1 001 090.00      -                    -                     13 878 271.75      2 000 000.00     18 348 863.50   

600 - Transport i 
łączność

32 402 135.25   -                      750 000.00          31 652 135.25     -                       -                    -                     13 878 271.75      -                      17 773 863.50   
6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst

-                      -                       

-                      
6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

    13 878 271.75    13 878 271.75            13 878 271.75    

6309 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

                       -      -                                                 -                             -      

6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

    17 773 863.50    17 773 863.50     

17 773 863.50   
 6430 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

750 000.00                   750 000.00    -                       
-                      

6680 - Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

-                                                -      

6690 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

-                                                -      

630 -Turystyka -                      -                      -                        -                       -                       -                    -                     -                         -                      -                      
6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst -                      

-                                              -      

700 - Gospodarka 
mieszkaniowa

1 000 000.00     -                      -                        1 000 000.00       1 000 000.00      -                    -                     -                         -                      -                      
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego

      1 000 000.00    1 000 000.00              1 000 000.00    
710 - Działalność                                  

usługowa
105 000.00        -                      -                        105 000.00          -                       -                    -                     -                         105 000.00        -                      

6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst

             100 000.00    100 000.00                   100 000.00    

6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst

                 5 000.00    5 000.00                                   -                   5 000.00    

6690 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

-                                                -      

750 - Administracja 
publiczna

             1 000.00                           -                                -      1 000.00                            1 000.00                         -                             -                                -                             -                             -      
0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                  1 000.00    1 000.00                            1 000.00    

754 - Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

-                      -                      -                        -                       -                       -                    -                     -                         -                      -                      

6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

-                                              -      

6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

-                                               -      

851 - Ochrona 
zdrowia

575 000.00        -                      -                        575 000.00          -                       -                    -                     -                         -                      575 000.00        
 6430 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

575 000.00        575 000.00          575 000.00        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2110



str. 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

853 - Pozostałe 
zadania w zakresie 
polityki społecznej

90.00                 -                      -                        90.00                   90.00                  -                    -                     -                         -                      -                      

0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90.00                 90.00                   90.00                  
900 - Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska

1 895 000.00     -                      -                        1 895 000.00       -                       -                    -                     -                         1 895 000.00     -                      

6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich realizowanych przez jst

1 895 000.00     1 895 000.00           1 895 000.00    

                       -      -                       
Ogółem 97 721 138.25   -                      750 000.00          96 971 138.25     52 071 779.00    7 797 288.00   126 920.00       15 081 790.75      2 772 269.00     19 121 091.50   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2110



Załącznik Nr 2

Plan  wydatków budżetu Powiatu na 2021 rok do uchwały Nr XXXIII/170/2021
Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 30 kwietnia  2021 r.

   Wydatki ogółem z tego:
Wydatki bieżące

Lp. Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdz.

Razem w tym:

Wynagrodzenia i 
składki

Wydatki na realizację 
zadań statutowych / 

wydatki na programy i 
projekty realizowane 

ze środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej

Dotacje
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

Wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu Razem w tym: Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Dotacje na 
inwestycje

Plan 2021 rok Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok Plan 2021 rok
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18
I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 98 400 047.76     750 000.00        1 500 000.00   97 650 047.76        48 197 940.76   33 450 872.86     11 146 833.30    598 500.00      2 209 424.60    542 310.00    250 000.00   49 452 107.00    48 835 107.00    617 000.00     

1. Leśnictwo 020            266 461.00                           -                           -      266 461.00                     266 461.00              103 160.00                16 301.00                         -             147 000.00                        -                        -                              -                              -                           -      
1) Gospodarka leśna 02001 147 000.00          147 000.00                     147 000.00           147 000.00    
2) Nadzór nad gospodarką leśną 02002 119 461.00          119 461.00                     119 461.00              103 160.00                16 301.00    
2.Transport i łączność 600 52 355 077.00     245 000.00        1 500 000.00   51 100 077.00        4 812 970.00     1 791 281.00       2 996 646.00      -                    25 043.00         -                  -                 46 287 107.00    46 287 107.00    -                   
1) Lokalny transport zbiorowy 60004 478 046.00          478 046.00                     478 046.00    478 046.00         
2) Drogi publiczne powiatowe 60014 51 877 031.00     245 000.00        1 500 000.00   50 622 031.00             4 334 924.00           1 791 281.00           2 518 600.00             25 043.00        46 287 107.00        46 287 107.00                         -      
3. Turystyka 630 20 307.00            -                     -                   20 307.00                         20 307.00                  1 807.00                11 500.00              7 000.00                          -                          -                        -                              -                              -                           -      
1) Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w tym: 63003              20 307.00    20 307.00                         20 307.00    1 807.00              11 500.00                     7 000.00                            -                              -      
4. Gospodarka mieszkaniowa 700 111 800.00                                 -                           -      111 800.00                     111 800.00                             -                111 800.00                         -                            -                          -                        -                              -                              -                           -      
1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                          70005 111 800.00          111 800.00                     111 800.00    111 800.00         
5. Działalność usługowa 710            562 000.00                           -                           -      562 000.00                     400 000.00                70 000.00              330 000.00                         -                            -                          -                        -               162 000.00             120 000.00            42 000.00    
1) Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012            562 000.00    562 000.00                     400 000.00    70 000.00            330 000.00 zł          162 000.00             120 000.00            42 000.00    
wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

6 300.00              6 300.00                                        -                   6 300.00              6 300.00    

6. Administracja publiczna 750         6 180 523.00                           -                           -      6 180 523.00               6 140 523.00           4 273 023.00           1 527 500.00                         -             340 000.00                        -                        -                 40 000.00               40 000.00                         -      
1) Rady powiatów 75019 345 500.00          345 500.00                     345 500.00                15 500.00           330 000.00                            -      
2) Starostwa powiatowe 75020 5 734 000.00       5 734 000.00               5 694 000.00           4 267 000.00           1 417 000.00             10 000.00               40 000.00    40 000.00           
3) Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 101 023.00          101 023.00                     101 023.00                  6 023.00                95 000.00                            -      
7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 225 440.00                      5 000.00                         -      230 440.00                     115 440.00                  1 000.00              114 440.00                         -                            -                          -                        -               115 000.00             115 000.00                         -      
1) Komendy wojewódzkie Policji 75404 10 000.00                        5 000.00    15 000.00                                      -                               -                 15 000.00               15 000.00    
3) Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 100 000.00          100 000.00                                    -      -                                100 000.00    100 000.00         
4) Obrona cywilna 75414                6 000.00    6 000.00                             6 000.00    1 000.00                            5 000.00    
5) Zarządzanie kryzysowe w tym: 75421            109 440.00    109 440.00                     109 440.00              109 440.00    
Rezerwa celowa 78 440.00            78 440.00                         78 440.00                78 440.00    
8. Obsługa długu publicznego 757 792 310.00          -                     -                   792 310.00             792 310.00        -                       -                       -                    -                    542 310.00    250 000.00   -                      -                       -                   
1) Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

75702 250 000.00          250 000.00                     250 000.00    250 000.00   
2) Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji przez Skarb Państwa i jst 75704 542 310.00          542 310.00                     542 310.00    542 310.00    
9. Różne rozliczenia 758 500 000.00          500 000.00        -                   1 000 000.00               1 000 000.00                             -             1 000 000.00                         -                            -                          -                        -                              -                              -                           -      
1)Rezerwy ogólne i celowe 75818 500 000.00          500 000.00        1 000 000.00               1 000 000.00           1 000 000.00    
10. Oświata i wychowanie 801 24 657 146.00     -                     -                   24 657 146.00        24 567 146.00   20 420 925.00     3 577 991.00      410 000.00      158 230.00       -                  -                 90 000.00           90 000.00           -                   
1) Szkoły podstawowe specjalne 80102 3 127 857.00       3 127 857.00               3 127 857.00           2 922 256.00              197 632.00               7 969.00                            -      
2) Gimnazjum specjalne 80111 -                                                  -                               -      -                       -                                            -      
3) Technika 80115 7 789 364.00       7 789 364.00               7 699 364.00           6 771 285.00    865 575.00         62 504.00                    90 000.00    90 000.00           
5) Szkoły policealne 80116 331 305.00          331 305.00                     331 305.00              131 441.00    15 064.00           180 000.00      4 800.00           
4) Branżowe szkoły I i II stopnia 80117 2 357 551.00       2 357 551.00               2 357 551.00           2 124 617.00    218 934.00         14 000.00                                 -      
5) Licea ogólnokształcące 80120 7 416 538.00       7 416 538.00               7 416 538.00           6 587 497.00              575 255.00          230 000.00             23 786.00                            -                              -      
7) Szkoły zawodowe specjalne 80134         1 706 806.00    1 706 806.00               1 706 806.00           1 590 817.00              111 011.00               4 978.00                            -      
8) Dokształcanie i szkolenie nauczycieli 80146 78 000.00            78 000.00                         78 000.00                78 000.00                            -      
10)Kwalifikacyjne kursy zawodowe 80151 74 321.00            74 321.00                         74 321.00                59 007.00                12 307.00    3 007.00                                   -      
11) Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz w szkołach artystycznych

80152 226 852.00          226 852.00                     226 852.00              185 805.00                36 861.00    4 186.00                      

12) Pozostała działalność w tym: 80195 1 548 552.00       1 548 552.00               1 548 552.00                48 200.00               1 467 352.00             33 000.00                            -      
wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 325 269.00       1 325 269.00               1 325 269.00                             -             1 325 269.00                          -                              -      
Rezerwa celowa -                                                    -      
11. Ochrona zdrowia 851            587 807.00                           -                           -      587 807.00                       12 807.00                  1 807.00                  7 000.00              4 000.00                          -                          -                        -               575 000.00                            -            575 000.00    
1) Szpitale ogólne 85111 575 000.00          575 000.00                      575 000.00          575 000.00    
2) Pozostała działalność 85195 12 807.00            12 807.00                         12 807.00    1 807.00              7 000.00             4 000.00          
12. Pomoc społeczna 852 720 773.00          -                     -                   720 773.00             720 773.00        624 865.00          94 408.00           -                    1 500.00           -                  -                 -                      -                       -                   

     Symbol
Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2110



 str.2 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18

1) Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218 720 773.00          720 773.00                     720 773.00              624 865.00                94 408.00               1 500.00    
13. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 2 537 000.00       -                     -                   2 537 000.00          2 537 000.00     2 219 100.00       247 000.00         67 500.00        3 400.00           -                  -                 -                      -                       -                   
1)Rehabilitacja społeczna i zawodowa 85311 67 500.00            67 500.00                         67 500.00    -                       67 500.00        
2) Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 -                        -                                                  -                               -      
3) Powiatowe urzędy pracy 85333         2 469 500.00    2 469 500.00               2 469 500.00           2 219 100.00              247 000.00               3 400.00    
14. Edukacyjna opieka wychowawcza 854 3 708 519.46                              -                           -      3 708 519.46               3 708 519.46           2 989 710.46              710 922.00                         -                 7 887.00                        -                        -                              -                              -                           -      
1) Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 1 280 864.00       1 280 864.00               1 280 864.00              985 363.00              293 363.00               2 138.00    
2) Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 126 735.00          126 735.00                     126 735.00              116 442.00                10 030.00    263.00              
3) Poradnie psychologiczno-  pedagogiczne oraz inne poradnie 
specjalistyczne

85406 1 334 394.46       1 334 394.46               1 334 394.46           1 221 328.46              110 580.00               2 486.00    

4) Internaty i bursy szkolne 85410 879 101.00          879 101.00                     879 101.00              666 577.00              209 524.00               3 000.00                            -      -                       
5) Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli 85446 37 000.00            37 000.00                         37 000.00                37 000.00    
6) Pozostała działalność w tym: 85495              50 425.00    50 425.00                         50 425.00                50 425.00    
15. Rodzina 855         2 762 056.30                           -                           -      2 762 056.30               2 762 056.30              946 366.40              300 325.30                         -          1 515 364.60                        -                        -                              -                              -                           -      
1) Rodziny zastępcze 85508 1 309 792.00       1 309 792.00               1 309 792.00    28 305.00                          5 400.00    1 276 087.00    
2) Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 1 452 264.30       1 452 264.30               1 452 264.30              918 061.40              294 925.30           239 277.60    
16. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2 223 000.00       -                     -                   2 223 000.00          40 000.00          -                       40 000.00           -                    -                    -                  -                 2 183 000.00      2 183 000.00      -                   
1) Pozostała działalność 90095 2 223 000.00       -                   2 223 000.00                    40 000.00                40 000.00          2 183 000.00          2 183 000.00    
wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

2 183 000.00       2 183 000.00                                 -            2 183 000.00          2 183 000.00    

17. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 76 818.00            -                     -                   76 818.00               76 818.00          4 818.00              30 000.00           40 000.00        2 000.00           -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 76 818.00            76 818.00                         76 818.00                  4 818.00                30 000.00            40 000.00    2 000.00           
2) Biblioteki 92116 -                        -                                                  -      -                    
18. Kultura fizyczna  926 113 010.00          -                     -                   113 010.00             113 010.00        3 010.00              31 000.00           70 000.00        9 000.00           -                  -                 -                      -                       -                   
2) Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 113 010.00          113 010.00                     113 010.00    3 010.00                          31 000.00            70 000.00    9 000.00           

II WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

7 797 288.00       -                     -                   7 797 288.00          7 797 288.00     5 212 600.00       1 930 968.00      64 020.00        589 700.00       -                  -                 -                      -                       -                   
1. Rolnictwo i łowiectwo 010 10 000.00                                   -                           -      10 000.00                         10 000.00                             -                  10 000.00                         -                            -                          -                        -                              -                              -                           -      
1) Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 10 000.00            10 000.00                         10 000.00                10 000.00    
2. Gospodarka mieszkaniowa 700              82 823.00                           -                           -      82 823.00                         82 823.00                69 323.00                13 500.00                         -                            -                          -                        -                              -                              -                           -      
1) Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 82 823.00            82 823.00                         82 823.00                69 323.00                13 500.00    
3. Działalność usługowa 710 741 305.00          -                     -                   741 305.00             741 305.00        607 645.00          133 660.00         -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 327 000.00          327 000.00                     327 000.00    227 000.00                    100 000.00    
2) Nadzór budowlany 71015 414 305.00          414 305.00                     414 305.00              380 645.00                33 660.00                            -                              -      
4. Administracja publiczna 750 59 859.00            -                     -                   59 859.00               59 859.00          48 084.00            11 775.00           -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Urzędy wojewódzkie 75011 34 828.00            34 828.00                         34 828.00                32 028.00                  2 800.00    
2) Kwalifikacja wojskowa 75045 25 031.00            25 031.00                         25 031.00                16 056.00                  8 975.00    
6. Obrona narodowa 752 9 866.00              -                     -                   9 866.00                 9 866.00            1 400.00              8 466.00             -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostałe wydatki obronne 75212 3 000.00              3 000.00                             3 000.00                  1 400.00                  1 600.00    
2) Pozostała działalność 75295 6 866.00              6 866.00                             6 866.00                             -                    6 866.00                          -      
7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         4 876 735.00                           -                           -      4 876 735.00               4 876 735.00           4 322 400.00              381 335.00                         -             173 000.00                        -                        -                              -                              -                           -      
1) Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 4 876 735.00       4 876 735.00               4 876 735.00           4 322 400.00              381 335.00           173 000.00    
8. Wymiar sprawiedliwości 755 132 000.00          -                     -                   132 000.00             132 000.00        26 089.00            41 891.00           64 020.00        -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Nieodpłatna pomoc prawna 75515 132 000.00          132 000.00                     132 000.00                26 089.00                41 891.00    64 020.00        
9. Oświata i wychowanie 801 -                     -                   -                           -                      -                       -                       -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153 -                                                  -                               -      

10. Ochrona zdrowia 851         1 268 000.00                           -                           -      1 268 000.00               1 268 000.00                             -             1 268 000.00                         -                            -                          -                        -                              -                              -                           -      
1) Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

85156 1 268 000.00       1 268 000.00               1 268 000.00           1 268 000.00    
11. Pomoc społeczna 852 -                     -                   -                           -                      -                       -                       -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 85205 -                                                  -      -                       -                       
2) Pomoc dla cudzoziemców 85231 -                                                  -                            -      
12. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 200 000.00          -                     -                   200 000.00             200 000.00        137 659.00          62 341.00           -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 85321 200 000.00          200 000.00                     200 000.00              137 659.00                62 341.00    
2) Pozostała działalność 85395                           -      -                                                  -                               -                            -      
13. Rodzina 855            416 700.00                           -                           -      416 700.00                     416 700.00                             -                               -                           -             416 700.00                        -                        -                              -                              -                           -      
1) Wspieranie rodziny 85504 -                                                  -                            -      
2) Rodziny zastępcze 85508 347 000.00          347 000.00                     347 000.00           347 000.00    
3) Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 69 700.00            69 700.00                         69 700.00    69 700.00         

III. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

1 884 430.70       -                     -                   1 884 430.70          1 884 430.70     778 324.60          238 758.70         741 200.00      126 147.40       -                  -                 -                      -                       -                   

1.Transport i łączność 600 322 000.00          -                     -                   322 000.00             322 000.00        -                       -                       322 000.00      -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Drogi publiczne powiatowe 60014 322 000.00          322 000.00                     322 000.00    322 000.00      
2. Informatyka 720 27 000.00            -                     -                   27 000.00               27 000.00          -                       27 000.00           -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostała działalność 72095 27 000.00            27 000.00                         27 000.00    27 000.00           -                    
3. Administracja publiczna 750 10 000.00            -                     -                   10 000.00                         10 000.00            10 000.00                        -                        -                              -                              -                           -      
1) Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 10 000.00            10 000.00                         10 000.00            10 000.00                            -      
4. Oświata i wychowanie 801 726 313.00          -                     -                   726 313.00             726 313.00        595 836.00          127 634.00         -                    2 843.00           -                  -                 -                      -                       -                   
1) Przedszkola specjalne 80105 726 313.00          726 313.00                     726 313.00    595 836.00          127 634.00         2 843.00           
5. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 36 200.00            -                     -                   36 200.00               36 200.00          -                       -                       36 200.00        -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1)Rehabilitacja społeczna i zawodowa 85311 36 200.00            36 200.00                         36 200.00            36 200.00    
6. Rodzina 855 649 917.70          -                     -                   649 917.70             649 917.70        182 488.60          84 124.70           260 000.00      123 304.40       -                  -                 -                      -                       -                   
1) Rodziny zastępcze 85508 120 000.00          120 000.00                     120 000.00    120 000.00       
2) Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85510 529 917.70               529 917.70                     529 917.70    182 488.60          84 124.70                 260 000.00               3 304.40    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2110



 str.3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 `14 15 16 17 18

7. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 105 000.00          -                     -                   105 000.00             105 000.00        -                       -                       105 000.00      -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 55 000.00            55 000.00                         55 000.00            55 000.00    
2) Biblioteki 92116 50 000.00            50 000.00                         50 000.00            50 000.00    
8. Kultura fizyczna  926 8 000.00              -                     -                   8 000.00                 8 000.00            -                       -                       8 000.00          -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 8 000.00              8 000.00                             8 000.00              8 000.00    

IV. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

126 920.00          -                     -                   126 920.00             126 920.00        122 920.00          4 000.00             -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   

1. Administracja publiczna 750 17 720.00            -                     -                   17 720.00               17 720.00          13 720.00            4 000.00             -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Kwalifikacja wojskowa 75045 17 720.00            17 720.00                         17 720.00    13 720.00            4 000.00             
2. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 -                        -                     -                   -                           -                      -                       -                       -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Zarządzanie kryzysowe w tym: 75421 -                        -                                                  -      -                       
3. Oświata i wychowanie 801 109 200.00          -                     -                   109 200.00             109 200.00        109 200.00          -                       -                    -                    -                  -                 -                      -                       -                   
1) Pozostała działalność 80195 109 200.00          109 200.00                     109 200.00              109 200.00    
O G Ó Ł E M: 108 208 686.46   750 000.00        1 500 000.00   107 458 686.46      58 006 579.46   39 564 717.46     13 320 560.00    1 403 720.00   2 925 272.00    542 310.00    250 000.00   49 452 107.00    48 835 107.00    617 000.00     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2110



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE Załącznik Nr  3
REALIZOWANE W 2021 ROKU do uchwały Nr XXXIII/170/2021

Rady Powiatu Radzyńskiego
z dnia 30 kwietnia  2021 r.

Dział Rok rozpoczęcia Wysokość wydatków
inwestycji Koszty realizacji Plan 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego inwestycji na Uwagi
Rozdział Rok zakończenia 2021 rok

1 2 3 4 5 6 7
1 Transport i łączność 600 70 963 652.00        46 287 107.00        

Drogi publiczne powiatowe 60014 70 963 652.00        46 287 107.00        
Zarząd Dróg Powiatowych 70 963 652.00        46 287 107.00        
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1226L na odcinku od drogi 
krajowej Nr 63 - Zabiele - Paszki - do drogi krajowej Nr 19

60014 2021-2022         11 063 494.00              5 494 170.00    Środki własne 1 373 542,50 zł, 
Gmina Radzyń Podlaski 1 373 

542,50  zł i  Funduszu Dróg 
Samorządowych 2 747 085,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1227L Marynin - Wohyń na 
odcinku od km 0+081 do km 10+966

60014 2021-2022         17 486 990.00            12 281 430.00    Środki własne 3 070 357,50   zł, 
Gmina  Wohyń 3 070 357,50 zł   i  

Funduszu Dróg Samorządowych 6 
140 715,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1208L od drogi krajowej nr 
19 - Białka - Płudy -Główne od km 0+000 do km 9+285 

60014 2020-2022         16 511 908.00            12 784 967.00    Środki własne 3 196 241,75  zł + 
środki Gminy Radzyń Podlaski 3 

196 241,75 zł + 6 392 483,50  zł FDS

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1200L w m. Brzozowica Duża 60014 2020-2021           4 987 160.00              4 987 160.00    Środki własne 1 246 790,00  zł, 
Gmina  Kąkolewnica 1 246 790,00  

zł i  Funduszu Dróg 
Samorządowych 2 493 580,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1234L na odcinku Bezwola - 
Bojanówka-Lisiowólka

60014 2021              392 000.00                 392 000.00    Środki własne 196 000,00 zł + 
środki Gminy Wohyń 196 000,00  zł 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1210L na odcinku Łuków - 
Gąsiory - Radzyń Podlaski  od km 9+850 do km 15+256

60014 2020-2021           4 704 253.00              1 411 276.00    Środki własne 705 638,00 zł + 
środki Gminy Ulan-Majorat 705 

638,00  zł 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1228L na odcinku  Radzyń 
Podlaski - Zbulitów - Wohyń od km 1+100 do km 7+975

60014 2020-2021           7 211 347.00              1 832 604.00    Środki własne 750 902,00 zł + 
środki Gminy Wohyń 402 393.00 zł 

, Gmina Radzyń P. 679 309 zł.
Przebudowa mostu drogowego o numerze ewidencyjnym JNI-
01018275  na rzece Białce w ciągu drogi powiatowej nr 1233 L w 
km 11+670 w m. Ostrówki

60014 2020-2021           1 552 000.00                   50 000.00    Środki własne 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1250L na odcinku Tchórzew- 
Bełcząc-Czemierniki

60014 2021              450 000.00                 450 000.00    Środki własne 225 000,00 zł + 
środki Gm. Czemierniki              225 

000,00 zł
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1235L na odcinku Żulinki-
Przegaliny Małe-Ossowa

60014 2021              472 000.00                 472 000.00    Środki własne 236 000,00 zł  + 
środki Gm. Wohyń 236 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1233L na odcinku Radzyń 
Podlaski-Ustrzesz-Ostrówki

60014 2021           1 230 000.00              1 230 000.00    Środki własne 418 000,00 zł + 
środki Gm. Radzyń Podlaski              

812 000,00 zł
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1205L na odcinku 
Kąkolewnica-Lipniaki

60014 2021              610 000.00                 610 000.00    Środki własne 305 000,00zł + środki 
Gm.Kąkolewnica 305 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1202L i 1200L w m. 
Polskowola

60014 2021              705 000.00                 705 000.00    Środki własne 316 500,00zł + środki 
Gm. Kąkolewnica            388 500,00 

zł
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1219L na odcinku Biała-Wola 
Chomejowa-granica powiatu

60014 2021              444 500.00                 445 000.00    Środki własne 222 500,00zł + środki 
Gm.Ulan - Majorat 222 500,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1103L na odcinku od 
dr.krajowej Nr 63 -Brzozowy Kąt - Woroniec 

60014 2021              460 000.00                 460 000.00    Środki własne 230 000,00zł + środki 
Gm. Komarówka Podl. 230 000,00 

zł
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1215L na odcinku od dr. 
Krajowej Nr 63 - Klębów - Sobole - granica powiatu

60014 2021              650 000.00                 650 000.00    Środki własne 325 000,00zł + środki 
Gm.Ulan - Majorat 325 000,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1213L na odcinku Malcanów - 
Wólka Domaszewska - Stanisławów

60014 2021              528 000.00                 528 000.00    Środki własne 264 000,00zł + środki 
Gm.Ulan - Majorat  264 000,00 zł

Projekt budowlano-wykonawczy na przebud. drogi powiatowej 
Nr 1206L Główne - Stok na odcinku ok.10 km

60014 2020-2021                99 500.00                   98 500.00    Środki własne

Projekt budowlano-wykonawczy na przebud.drogi powiatowej 
Nr 1250L Borki-Bełcząc-Czemierniki-Stoczek do granicy 
powiatu

60014 2020-2021              150 500.00                 150 000.00    Środki własne

Zakup ciągnika rolniczego 60014 2021              370 000.00                 370 000.00    Środki własne
Zakup ścinarki do poboczy 60014 2021              320 000.00                 320 000.00    Środki własne
Zakup wiaty garażowo- magazynowej 60014 2021              350 000.00                 350 000.00    Środki własne

Projekt budowlano-wykonawczy na przebud.dróg  powiatowych 
nr 1126 L i 1228 L na odcinku granica Powiatu Bialskiego - 
Ostrówki - droga krajowa nr 63 - Wohyń - granica Powiatu 
Parczewskiego o długości 16,032 km. 

60014 2021              165 000.00                 165 000.00    Środki własne

Projekt budowlano-wykonawczy na przebud.drogi  powiatowej 
nr 1266L ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Radzyniu 
Podlaskim na odcinku ok. 1 200 m.b. od km 0+00 do km 1+200.

60014 2021                20 000.00                   20 000.00    Środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2110



str.2
1 2 3 4 5 6 7

Projekt budowlano-wykonawczy na przebud.drogi  powiatowej 
nr 1243 L na odcinku drogi powiatowej nr 1072 L w 
miejscowości Kolembrody do drogi wojewódzkiej nr 813 w 
miejscowości Żelizna o długości 5,603 km.

60014 2021                30 000.00                   30 000.00    Środki własne

2 Działalność usługowa 710 120 000.00             120 000.00             
 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 -                           -                           
"e-Geodezja-cyfrowy zasób geodezyjny województwa 
lubelskiego"

2021 -                           -                           

 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 120 000.00             120 000.00             
Zakupy inwestycyjne (zakup oprogr. i komputerów) 2021              120 000.00                 120 000.00    Środki własne

3 Administracja publiczna 750 40 000.00               40 000.00               
Starostwa powiatowe 75020 40 000.00               40 000.00               
Zakupy inwestycyjne (zakup oprogr. i komputerów) 2021 40 000.00               40 000.00               Środki własne

4
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 115 000.00             115 000.00             

Komendy wojewódzkie policji 75404 15 000.00               15 000.00               Środki własne
Zakup samochodu (Fundusz wsparcia) 2021 15 000.00               15 000.00               Środki własne
Komendy Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 75411 100 000.00             100 000.00             
Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla KPPSP w 
Radzyniu Podlaskim

2021              100 000.00                 100 000.00    Środki własne.

5 Oświata i wychowanie 801 90 000.00               90 000.00               
Technika 80115 90 000.00               90 000.00               
Projekt techniczny  "Budowa warsztatów kształcenia 
praktycznego przy ZSP w Radzyniu Podlaskim - etap II i III".

2020-2021 90 000.00               90 000.00                      Środki własne 

6 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           6 553 500.00              2 183 000.00    
 Pozostała działalność 900           6 553 500.00              2 183 000.00    
Projekt "Kompleksowa termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej Powiatu Radzyńskiego" (Starostwo 
Powiatowe Plac Potockiego 1, Internat ZSP ul. Traugutta 6 i 
SOSz-W ul. Sitkowskiego)

90095 2017-2021           6 553 500.00              2 183 000.00    Środki własne 335 950,00 zł i UE 1 
847 050,00 zł.

Ogółem         77 882 152.00            48 835 107.00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2110


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Plan dochodów budżetu powiatu na 2021 rok
	Załącznik 2 Plan wydatków budżetu Powiatu na 2021 rok
	Załącznik 3 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

REALIZOWANE W 2021 ROKU

		2021-05-07T11:24:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




